
Ergebnisliste - Int. Bav. Championship of golfers with disability - Team Challenge

Mannschaftswertung Stableford - Brutto

Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Germany 125

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (2 von 80) 61

Schwenk, René Rheintal, GC 0,7 0 32 --- ---

Sräga, Jennifer Alexandra Reischenhof, GC 4,1 6 29 --- ---

Fischer, Peter Jura Golf Hilzhofen 9,3 10 (28) --- ---

Saalfeld, Matthias Reichertshausen, Schloss 7,0 7 (27) --- ---

Mayer, Stefanie Münchener GC 2,1 4 (26) --- ---

Biganzoli, Leon Thobe Oberneuland, GC 13,1 14 (25) --- ---

Schwarm, Harald Augsburg, GP 9,9 11 (22) --- ---

Mennacher, Michael Starnberg, GC 9,6 10 (21) --- ---

Süli, Andreas Augsburg, GP 6,0 6 (19) --- ---

Mittelhammer, Michael Gerolsbach, GC 6,8 7 (19) --- ---

Karg, Christoph Reichertshausen, Schloss 9,8 10 (18) --- ---

Gruber, Markus Pottenstein Weidenloh, GC 6,6 7 (17) --- ---

Thomann-Rompf, Timo Barbarossa, GC 14,0 15 (16) --- ---

Schmedding, Martin Nümbrecht, GP 18,1 20 (15) --- ---

Pegau, Katharina München Valley, GC 6,1 9 (14) --- ---

Bobinger, Reiner Augsburg, GP 11,9 13 (14) --- ---

Steingraber, Harry Aschheim, GP 23,1 26 (12) --- ---

Köbler, Reinhard Bad Abbach-Deutenhof, GC 13,7 15 (11) --- ---

Moser, Helmut Landau/Isar, GC 14,8 16 (10) --- ---

Sorber, Frank Maria Bildhausen, GC 18,0 20 (9) --- ---

Geiger, Kathrin Waldegg-Wiggensbach, GC 28,7 34 (8) --- ---

Jandke, Thomas Abenberg, GC 23,4 26 (8) --- ---

Proebstl, Dr. Werner Starnberg, GC 26,5 30 (8) --- ---

Lenzmeier, Matthias Paderborner Land, GC 24,9 28 (7) --- ---

Thomann, Quentin Mainzer GC 25,2 28 (6) --- ---

Andree, Karsten Maritim GC Ostsee 20,5 23 (6) --- ---

Meier, Mica Finn St. Leon-Rot e.V., GC 34,9 39 (6) --- ---

Nachtwey, Christian Rothenberger GC Rittergut 26,5 27 (6) --- ---

Pliskat, Jörg Hedwigsburg GC Rittergut 31,8 36 (5) --- ---
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Barnbeck, Heinz OPEN.9 Golf Eichenried 29,7 33 (5) --- ---

Czekay, Merle Schloss Breitenburg 34,5 41 (5) --- ---

Czerwionka, Gerhard Landshut, GC 26,5 27 (4) --- ---

Schindhelm, Mark München Eichenried, GC 30,3 34 (4) --- ---

Stahl, Anke Augsburg, GP 27,4 33 (4) --- ---

Lorenz, Gabriele Lichtenau, G&LC 23,6 29 (4) --- ---

Gietzelt, Kilian Aschheim, GP 47,2 51 (3) --- ---

Span, Amalia Abenberg, GC 21,8 26 (3) --- ---

Seeberger, Florian VcG 35,5 40 (2) --- ---

Schulz, Kerstin Aschheim, GP 26,7 32 (2) --- ---

Kehr, Florian Aschheim, GP 37,8 42 (1) --- ---

Dehé-Barkmann, Dorothee Lilienthal, GC 36,0 43 (1) --- ---

Frieß, Lutz Neu-Ulm, New GC 43,3 49 (0) --- ---

Dienhart, Christoph Kassel-Wilhelmshöhe, GC (---) --- ---

Barkmann, Rolf Lilienthal, GC (---) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      61 --- ---

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (2 von 80) 64

Schwenk, René Rheintal, GC 0,7 0 35 --- ---

Mayer, Stefanie Münchener GC 2,1 4 29 --- ---

Sräga, Jennifer Alexandra Reischenhof, GC 4,1 6 (26) --- ---

Süli, Andreas Augsburg, GP 6,0 6 (25) --- ---

Saalfeld, Matthias Reichertshausen, Schloss 7,0 7 (23) --- ---

Bobinger, Reiner Augsburg, GP 11,9 13 (23) --- ---

Mittelhammer, Michael Gerolsbach, GC 6,8 7 (23) --- ---

Karg, Christoph Reichertshausen, Schloss 9,8 10 (21) --- ---

Schwarm, Harald Augsburg, GP 9,9 11 (20) --- ---

Mennacher, Michael Starnberg, GC 9,6 10 (19) --- ---

Biganzoli, Leon Thobe Oberneuland, GC 13,1 14 (18) --- ---

Pegau, Katharina München Valley, GC 6,1 9 (17) --- ---

Thomann-Rompf, Timo Barbarossa, GC 14,0 15 (16) --- ---

Fischer, Peter Jura Golf Hilzhofen 9,3 10 (16) --- ---

Sorber, Frank Maria Bildhausen, GC 18,0 20 (14) --- ---

Jandke, Thomas Abenberg, GC 23,4 26 (13) --- ---

Schmedding, Martin Nümbrecht, GP 18,1 20 (12) --- ---

Steingraber, Harry Aschheim, GP 23,1 26 (12) --- ---

Köbler, Reinhard Bad Abbach-Deutenhof, GC 13,7 15 (11) --- ---

Lorenz, Gabriele Lichtenau, G&LC 23,6 29 (11) --- ---

Lenzmeier, Matthias Paderborner Land, GC 24,9 28 (10) --- ---

Nachtwey, Christian Rothenberger GC Rittergut 26,5 27 (9) --- ---

Thomann, Quentin Mainzer GC 25,2 28 (9) --- ---
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Andree, Karsten Maritim GC Ostsee 20,5 23 (9) --- ---

Geiger, Kathrin Waldegg-Wiggensbach, GC 28,7 34 (8) --- ---

Pliskat, Jörg Hedwigsburg GC Rittergut 31,8 36 (8) --- ---

Span, Amalia Abenberg, GC 21,8 26 (6) --- ---

Kehr, Florian Aschheim, GP 37,8 42 (4) --- ---

Proebstl, Dr. Werner Starnberg, GC 26,5 30 (3) --- ---

Meier, Mica Finn St. Leon-Rot e.V., GC 34,9 39 (3) --- ---

Schindhelm, Mark München Eichenried, GC 30,3 34 (3) --- ---

Czekay, Merle Schloss Breitenburg 34,5 41 (3) --- ---

Schulz, Kerstin Aschheim, GP 26,7 32 (3) --- ---

Czerwionka, Gerhard Landshut, GC 26,5 27 (3) --- ---

Frieß, Lutz Neu-Ulm, New GC 43,3 49 (1) --- ---

Seeberger, Florian VcG 35,5 40 (1) --- ---

Dehé-Barkmann, Dorothee Lilienthal, GC 36,0 43 (1) --- ---

Stahl, Anke Augsburg, GP 27,4 33 (1) --- ---

Barnbeck, Heinz OPEN.9 Golf Eichenried 29,7 33 (1) --- ---

Gietzelt, Kilian Aschheim, GP 47,2 53 (0) --- ---

Gruber, Markus Pottenstein Weidenloh, GC 6,6 7 (NA) --- ---

Moser, Helmut Landau/Isar, GC 14,8 16 (N.R) --- ---

Dienhart, Christoph Kassel-Wilhelmshöhe, GC (---) --- ---

Barkmann, Rolf Lilienthal, GC (---) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      64 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     125 --- ---

Rang 2   -   Austria 111

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (2 von 80) 53

Ritzinger, Philipp GC Seefeld Reith 2,6 2 31 --- ---

Hirschbühl, Markus Golf Club Riefensberg-Sul 8,9 9 22 --- ---

MAYER, ROLAND Linzer GC Luftenberg 5,8 6 (21) --- ---

ENGEL, DANIEL Golfclub Bad Waltersdorf 8,6 9 (19) --- ---

Monitzer, Fritz GC Kitzbühel-Schwarzsee 13,6 15 (8) --- ---

Amann, Edgar Golfclub Montfort Rankwei 25,5 26 (7) --- ---

Bergant, Gerhard GC Mieminger Plateau 26,4 29 (6) --- ---

Becker, DI Karin GC Golfacademy Seefeld 26,4 32 (5) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      53 --- ---
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Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (2 von 80) 58

Ritzinger, Philipp GC Seefeld Reith 2,6 2 34 --- ---

Hirschbühl, Markus Golf Club Riefensberg-Sul 8,9 9 24 --- ---

ENGEL, DANIEL Golfclub Bad Waltersdorf 8,6 9 (24) --- ---

MAYER, ROLAND Linzer GC Luftenberg 5,8 6 (20) --- ---

Monitzer, Fritz GC Kitzbühel-Schwarzsee 13,6 15 (13) --- ---

Amann, Edgar Golfclub Montfort Rankwei 25,5 26 (8) --- ---

Bergant, Gerhard GC Mieminger Plateau 26,4 29 (8) --- ---

Becker, DI Karin GC Golfacademy Seefeld 26,4 32 (4) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      58 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     111 --- ---

Rang 3   -   Czech Republic 85

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (2 von 80) 45

Rataj, Filip RGA Greensgate 10,4 11 32 --- ---

Prouza, Tomas Park GC Hradec Kralove 19,7 22 13 --- ---

Kotek, Zbynek GC Hluboka 11,2 12 (13) --- ---

Vavrecka, Zbynek CZDGA 23,0 26 (10) --- ---

Zelenka, Vladimir RGA Greensgate 31,8 36 (10) --- ---

Bican, Frantisek GC Hluboka 20,0 22 (9) --- ---

Prochazka, Jan GC Hluboka 25,4 28 (9) --- ---

Sellner, David Loreta GC Pysely 28,4 32 (6) --- ---

Kamir, Pavel GC Mnich 26,9 30 (6) --- ---

Turek, Milan GC Terasy Usti nad Labem 28,8 29 (5) --- ---

Frinta, Vladimir CZDGA 30,5 34 (4) --- ---

Walter, Karlheinz Gersthofen, GC 27,4 31 (4) --- ---

Hebelka, Vlastimil Golf Club Austerlitz 31,2 35 (3) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      45 --- ---

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (2 von 80) 40

Rataj, Filip RGA Greensgate 10,4 11 25 --- ---

Kotek, Zbynek GC Hluboka 11,2 12 15 --- ---

Vavrecka, Zbynek CZDGA 23,0 26 (12) --- ---

Prochazka, Jan GC Hluboka 25,4 28 (11) --- ---

Prouza, Tomas Park GC Hradec Kralove 19,7 22 (11) --- ---
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Kamir, Pavel GC Mnich 26,9 30 (10) --- ---

Turek, Milan GC Terasy Usti nad Labem 28,8 29 (6) --- ---

Bican, Frantisek GC Hluboka 20,0 22 (6) --- ---

Zelenka, Vladimir RGA Greensgate 31,8 36 (4) --- ---

Walter, Karlheinz Gersthofen, GC 27,4 31 (3) --- ---

Frinta, Vladimir CZDGA 30,5 34 (2) --- ---

Sellner, David Loreta GC Pysely 28,4 32 (2) --- ---

Hebelka, Vlastimil Golf Club Austerlitz 31,2 35 (0) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      40 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      85 --- ---

Rang 4   -   Israel 29

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (2 von 80) 17

Haion, Meir Haim Caesarea Golf Club 18,0 20 10 --- ---

Yaakov, Yoram Kuchel Caesarea Golf Club 26,5 30 7 --- ---

Eliezer, Srira Caesarea Golf Club 22,0 24 (3) --- ---

Mordechai, Bignits Caesarea Golf Club 19,0 21 (3) --- ---

Muqbal, Shopania Caesarea Golf Club (---) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      17 --- ---

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (2 von 80) 12

Haion, Meir Haim Caesarea Golf Club 18,0 20 6 --- ---

Mordechai, Bignits Caesarea Golf Club 19,0 21 6 --- ---

Yaakov, Yoram Kuchel Caesarea Golf Club 26,5 30 (4) --- ---

Eliezer, Srira Caesarea Golf Club 22,0 24 (1) --- ---

Muqbal, Shopania Caesarea Golf Club (---) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      12 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      29 --- ---
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